EDITAL N° 001/2016-PAE/CULTURA/COMISSÃO AVALIADORA

A Presidente da Comissão Avaliadora do Processo Seletivo de Bolsistas para o Programa de Apoio à

Ações de Extensão-PAE, modalidade: Cultura, no uso de suas atribuições legais, em conformidade

com as Portaria nº 022/2016 - PRAE, 08 de julho de 2016, torna público o Resultado de

Homologação das Inscrições, nos termos do EDITAL N° 42/2016- PRAE/PAE/DIREX/UFRR, 05

de julho de 2016.

1. Situação das Inscrições

Orquestra da UFRR

Instrumento: Violino

N° Candidato
Horário do teste de

habilidade específica

Situação da

inscrição

01 Ana Cássia Silva Oliveira

Das 14h00 às 15h00

Sala de Multimeios

Bloco IV/UFRR

Dia 27/07/2016

Homologada

02 Ana Paula Silva Oliveira Homologada

03 Eduardo Kapristano Barroso Briglia Homologada

04 Fabrício Cromwell Rangel Bulcão Homologada

05 Gilmar de Souza Barros Homologada

06 Matheus Sousa Ribeiro Homologada

Instrumento: Viola

N° Candidato
Horário do teste de

habilidade específica

Situação da

inscrição

01 Dyego Augusto Lopes Rodrigues Das 15h00 às 15h40

Sala de Multimeios

Bloco IV/UFRR

Dia 27/07/2016

Homologada

02 Estefany Monteiro Lucas Sobrinho Homologada

03 Ivan Batista dos Santos Junior Homologada

04 Rafael Hans Miller Lima Homologada

Instrumento: Violoncelo

N° Candidato
Horário do teste de

habilidade específica
Situação

01 Ana da Silva Belleza Das 15h40 às 16h20

Sala de Multimeios

Bloco IV/UFRR

Dia 27/07/2016

Homologada

02 Emily Nogueira Rocha Scheffer Homologada

03 Gabriel de Souza Alencar Homologada

04 Victória Lima Murillo Homologada

Instrumento: Contrabaixo Acústico

N° Candidato
Horário do teste de

habilidade específica
Situação

01 Tony Guarnielle Barbosa Ribeiro Das 16h20 às 16h30

Sala de Multimeios

Bloco IV/UFRR

Dia 27/07/2016

Homologada

Instrumento: Flauta Transversa

N° Candidato
Horário do teste de

habilidade específica
Situação

01 Eliel Bergue Valente Das 16h30 às 17h00

Sala de Multimeios

Bloco IV/UFRR

Homologada

02 Juliana Oliveira de Carvalho Homologada

03 Tafinís Leandro Silva Said Homologada

Dia 27/07/2016

Instrumento: Clarinete

N° Candidato
Horário do teste de

habilidade específica
Situação

01 Ayron Silva Ferreira Das 17h00 às 17h20

Sala de Multimeios

Bloco IV/UFRR

Dia 27/07/2016

Homologada

02 Estefany Monteiro Lucas Sobrinho Homologada

Instrumento: Trompa

N° Candidato Horário do teste de

habilidade específica

Situação

01 Danilo Lopes de Lima Das 17h20 às 17h40

Sala de Multimeios

Bloco IV/UFRR

Dia 27/07/2016

Homologada

02 Lourival Lucas Ribeiro Balmante Homologada

Instrumento: Trompete

N° Candidato Horário do teste de

habilidade específica

Situação

01 Karlos Henrique Silva Sousa Das 17h40 às 18h10

Sala de Multimeios

Bloco IV/UFRR

Dia 27/07/2016

Homologada

02 Messias Oliveira Lopes Homologada

03 Odinei da Silva Corrêa Homologada

Instrumento: Trombone

N° Candidato Horário do teste de

habilidade específica

Situação

01 Alexandre Luís de Santana Das 18h10 às 18h30

Sala de Multimeios

Bloco IV/UFRR

Dia 27/07/2016

Homologada

02 Emerson Matucari da Silva Homologada

Instrumento: Piano

N° Candidato Horário do teste de

habilidade específica

Situação

- Não houve inscritos - -

Instrumento: Percussão

N° Candidato Horário do teste de

habilidade específica

Situação

01 Izoelma Ribeiro Marques Das 18h30 às 19h00

Sala de Multimeios

Bloco IV/UFRR

Dia 27/07/2016

Homologada

02 João Silveira da Silva Neto Homologada

03 Wanderson Costa Pereira Homologada

Boa Vista/RR, 25 de julho de 2016.

Selmar de Souza Almeida Levino

Presidente da Comissão Avaliadora

Cópia Assinada na CCult/DIREX/PRAE/UFRR